ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

EDITAL PSS Nº 010/SEMSA/2023

A Comissão Geral do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Saúde

deste Município, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

CLASSIFICADOS E OS HORÁRIOS INDIVIDUAIS PARA ENTREVISTA DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, de acordo com os Anexos:

Data Entrevista: 03/04/2023

Local: Academia Saúde

*Não será permitida entrevista fora dos horários programados por esta comissão

organizadora.

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ÁREA URBANA

HORÁRIO:14:00 ás 15:00 hs

Ordem Nome

01 FLAVIA DA SILVA ALMEIDA

02 REGIANE SILVEIRA VAILANTE PRADO

03 WALESKA GABRIELE CASTRO DA SILVA

04 ELIANE SILVA CHAVES

05 RAYSSA ROSANA FERREIRA MORAES

HORÁRIO:14:00 ás 15:00 hs

CARGO: SERVIÇOS GERAIS – ÁREA RURAL – NELSON DIAS

Ordem Nome

01 VIVIAN FLORIANO PEREIRA

02 GEOVANA FAUSTINO DA SILVA

03 LIDIANE OLIVEIRA AMBROSIO

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 08:00 ÁS 09:00 HS

CARGO: CONDUTOR VEÍCULO - SEDE

Ordem Nome

01 RAPHAEL WALLAS AMARAL ARAÚJO

02 ARON CASTELO BRANCO

HORÁRIO:08:00 ÁS 09:00 HS

CARGO: CONDUTOR VEÍCULO –ÁREA RURAL

Ordem Nome

01 CLAUDIMAR LIMA DA CUNHA

02 EDSON DE SOUZA ALMEIDA

HORÁRIO: 10:00 ÁS 11:00 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF - SEDE

Ordem Nome

01 ELIANE ALVES DOS SANTOS

02 ANITA ALMEIDA DA SILVA

03 NAINE DA SILVA ALCANTARA

04 ADRIANA SILVA BELTRAMI XAVIER

HORÁRIO: 10:00 ÁS 11:00 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM ESF – ÁREA RURAL – NELSON DIAS

Ordem Nome

01 RAIMUNDO MORENO DA SILVA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 15:00 ÁS 16 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM - IMUNIZAÇÃO

Ordem Nome

01 MARCO ANTONIO BRUNO DA COSTA

02 MIKAELY CRISTINE FERREIRA DE SOUZA

03 JOSÉ LUCAS DOS SANTOS MELO

04 HAUANA INGRID LIMA DE SOUZA MACHADO

HORÁRIO: 11:00 ÁS 12:00 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM – UBS - SEDE

Ordem Nome

01 ROSELI DA SILVA SOUSA

02 WESLEY FEITOSA DE SOUZA

03 CRISILIENE DE CASTRO E SILVA

04 GRACIELE DE SOUZA SILVA

05 VANESSA LIMA CASTELO BRANCO

06 NAYANE STEFANY LOPES DA C0NCEIÇÃO

HORÁRIO: 11:00 ÁS 12:00 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM – UBS – ÁREA RURAL – NELSON DIAS

Ordem Nome

01 ROSELI PERPETUA DAS VIRGENS SILVA

02 JOSIANE PERPETUA DAS VIRGENS

HORÁRIO: 17:00 ÁS 18:00 HS

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM - CD - SEDE

Ordem Nome

01 LEGNA DOS SANTOS CASTRO

02 ROSANGELA BRUNO GOMES

03 THALY RIBEIRO

HORÁRIO: 10:00 ÁS 11:00 HS

CARGO: TÉCNICO SAÚDE BUCAL – SEDE/ ÁREA RURAL

Ordem Nome

01 OZANA RODRIGUES DE ARAÚJO

02 CAROLINA CAREN DA SILVA DE SOUZA

HORÁRIO: 15:00 ÁS 16:00 HS

CARGO: TÉCNICO ENFERMAGEM  - VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Ordem Nome

01 JOCILENE RODRIGUES DA CRUZ

HORÁRIO: 08:00 ÁS 09:00 HS

CARGO: TÉCNICO LABORATÓRIO - SEDE

Ordem Nome

01 EULA PABLA SANTOS RODRIGUES

02 ELDA DOS SANTOS MACEDO

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 15:00 ÁS 16:00 HS

CARGO: RECEPCIONISTA SERVIÇO SAÚDE - SEDE

Ordem Nome

01 ANDREILMA FERREIRA DA SILVA

02 THAIS ARIADNE BRANDT DE OLIVEIRA

03 IRACIELE LIMA DE SOUZA

04 ALINE RODRIGUES LIMA FARIAS

05 NAURICEIA RICARDO DE ALMEIDA

06 JESSICA RODRIGUES DA SILVA

07 ADRIANA ALMEIDA JACÓ

08 RAYANNE SUELLEN LUZ CORDEIRO

09 ARTHUR EDUARDO CORDEIRO DA SILVA

10 CLEIDE JANES DA CONCEIÇÃO SIMÃO

HORÁRIO: 09:00 ÁS 10:00 HS

CARGO: MICROSCOPISTA - SEDE

Ordem Nome

01 PAULO RENATO AGUIAR BARBOSA

02 LYDIA MOURA DE SOUZA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 09:00 ÁS 10:00 HS

CARGO: MICROSCOPISTA – E.S.F – ÁREA RURAL

Ordem Nome

01 ANA SHIRLEY KRUTLI DE LIMA

02 GEOVANA RODRIGUES DE SOUZA

03 MARIA BETANIA PEDROSA SILVA

HORÁRIO: 09:00 ÁS 10:00 HS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ESF – SEDE- UBS JOÃO MAIA

Ordem Nome

01 ANNA KAROLINE PEREIRA DE SOUZA

HORÁRIO: 09:00 ÁS 10:00 HS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ESF – SEDE- CENTRO SAÚDE NOEME

Ordem Nome

01 ADJANE FERREIRA DA SILVA

02 LUIZ HEYCTOR ALVES NASCIMENTO

03 JEFFERSON BITENCOURT LIMA

HORÁRIO: 09:00 ÁS 10:00 HS

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA ESF – ÁREA RURAL – NELSON DIAS

Ordem Nome

01 ANNE MARGARIDA NASCIMENTO
BLANCO DA SILVA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 16:00 ÁS 17:00 HS

CARGO: ENFERMEIRO E.S.F – SEDE- UBS JOÃO MAIA

Ordem Nome

01 BRUNA MENDES DA SILVA

02 FELIPE SILVA SOUSA

03 ANNA PAULA ALVES NASCIMENTO

04 RENILMA DA SILVA COELHO

HORÁRIO: 16:00 ÁS 17:00 HS

CARGO: ENFERMEIRO E.S.F – SEDE- CENTRO SAÚDE NOEME

Ordem Nome

01 ERINALDA FELIX ARAÚJO

02 LETICIA ARAÚJO SALLES

03 LUCAS SOUZA MATIAS

04 BÁRBARA ARAÚJO PEREIRA

05 SANDRA EDUARDA DA SILVA

HORÁRIO: 16:00 ÁS 17:00 HS

CARGO: ENFERMEIRO E.S.F – ÁREA RURAL- POSTO SAÚDE – NELSON

DIAS

Ordem Nome

01 CLEYTON LUZ COSTA

02 PABLO DEYVISON SERRA DE ALMEIDA

ESTADO DE RORAIMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Av. São Paulo, nº 1077 – Centro – São João da Baliza - RR
CNPJ nº 04.056.248/0001-25

HORÁRIO: 17:00 ÁS 18:00 HS

CARGO: FISIOTERAPEUTA / NASF – SEDE/ÁREA RURAL

Ordem Nome

01 MARCIA GOMES DA COSTA

02 HELLEN CRISTINA MOREIRA LIMA DINIZ

HORÁRIO: 16:00 ÁS 17:00 HS

CARGO: PSICÓLOGO / NASF – SEDE/ÁREA RURAL

HORÁRIO: 11:00 ÁS 12:00 HS

CARGO: EDUCADOR FÍSICO / NASF – SEDE/ÁREA RURAL

Ordem Nome

01 BRUNO DE SOUSA CASTELO BRANCO

02 EMILLY ARA BEZERRA

03 JAIANI LIMA NUNES

Ordem Nome

01 CRISTIANE BORGES

02 THAÍS FERREIRA DE MELO TAPAJÓS